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Kursens mål 
Växa är en tvåårig utbildning och riktar sig till personer som gått i anpassad 

gymnasieskola/särskola eller fått annat stöd i skolan. 

Deltagaren ges utrymme för personlig utveckling utefter sina egna förutsättningar i en 

trygg gemenskap och möjlighet att utvecklas i det dagliga sociala samspelet med övriga 

kursdeltagare både i klassen och i den större skolgemenskapen. 

Kursen består av en introduktionsperiod på 9 veckor (Växa introduktion) och en 
fortsättningskurs (Växa fortsättning) på 67 veckor. Om både deltagaren och skolan 
tycker att rätt förutsättningar har skapats under introduktionskursen, ansöker 
deltagaren till fortsättningskursen.  

Om arbetslaget bedömer att deltagaren behöver ett tredje år för sin utveckling, kan 
deltagaren ansöka om en fortsättning på ytterligare ett år.  

 

Ansökningshandlingar som krävs för godkänd 
ansökan 
 

• Digital ansökan i Schoolsoft inkl ett personligt brev där den sökande 
berättar om sin tidigare skolgång, ev arbetslivserfarenhet och sina 
intressen. 

• Kontaktuppgifter till 1 referensperson som känner den sökande väl, 
men inte är släkt eller vän 

Förutsättningar 
• Kunna läsa och skriva med lite stöd. 

• På ett relativt obehindrat sätt kunna ta sig fram i terräng och gå lite längre 
sträckor då vi vistas mycket ute i skog och mark 
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Urval av sökande 

Den sökande bjuds in till ett besök på skolan och ett samtal med personal från 
arbetslaget. Detta är en obligatorisk del i antagningsprocessen.  

Utifrån besöket på skolan med samtal och referenstagningen bedöms vilka sökanden 
som har förutsättningar att kunna tillgodogöra sig kursinnehållet och fungera bra 
tillsammans som grupp. Därför rangordnas sökande utifrån dessa aspekter. Efter 
samtalet görs en samlad bedömning som ligger till grund för den slutgiltiga antagningen 
till Växa .  
 

Beslut om antagning 
Arbetslaget bereder ett underlag för antagning. Biträdande rektor fattar det formella 
beslutet om antagning och tillämpar följande alternativ antagen, reserv, ej antagen. 
Beslutet meddelas samtliga sökanden i Schoolsoft.  

Hantering av reserver 
Sökande som bedömts lämpliga, men inte kunnat erbjudas en plats, placeras på en 
reservlista. Rangordning på denna reservlista sker utifrån turordningsprincipen.  

Övrigt 
Efter antagning, men före kursstart, ska deltagaren göra ett besök på skolan där 
stödbehoven gås igenom med assistenterna. 

Överklagande av beslut 
Antagningsbesked på allmän och särskild kurs kan överklagas. Överklagan lämnas 
skriftligt till skolans rektor senast 15 dagar efter att antagningsbeskedet publicerats i 
Schoolsoft. Folkhögskoleförvaltningens styrelse fattar slutgiltigt beslut i ärendet. 
 


